
4. ročník konference ČKLOP 
OKNA & DVEŘE

2. říjen 2024
Zámecké návrší Litomyšl

NABÍDKA PARTNERSVÍ
dovolte, abychom Vám představili nabídku partnerské spolupráce při pořádání  
4. konference ČKLOP OKNA & DVEŘE. V rámci partnerské spolupráce na této akci nabízíme:

Cena pro člena ČKLOP:  10.000 Kč bez DPH
Cena pro ostatní: 20.000 Kč bez DPH

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat e-mailem brnkova@cklop.cz nebo telefonem : +420 725 711 682.

1 Logo vaší společnosti
na propagačních materiálech akce, microsite akce, web, FB a Linkedin ČKLOP.

2 Roll-up
umístění 1 ks roll-upu se sdělením vaší společnosti v přednáškovém sále.

3 Stolek
pro vaše reklamní/propagační materiály a prezentaci vaší společnosti. Stolek bude připraven v místě 
konání konference (chodba/prostory cateringu – všichni partneři budou mít stejný prostor).

4 Obrazová propagace
3× foto projektu/referencí (kvalitní rozlišení), možno vč. popisku – podklad pro LCD obrazovku vedle 
podia – slidy projektů všech partnerů akce ve smyčce během celého dne.

5 Vstupenky
Dvě vstupenky zdarma, další vstupenky za standardní cenu, tj. 800 Kč vč. DPH pro člena ČKLOP, 
a 1.900 Kč vč. DPH pro ostatní.

www.cklop.cz

mailto:brnkova%40cklop.cz?subject=

